
Inbjudan till alla Lockfåglar och Skyttar om träning 2011 

 

www.skyttens.se & www.lockfageln.com  

 

Vi hoppas att just ni vill vara med på någon eller alla av våra planerade aktiviteter för 2011. Priserna i 

denna inbjudan gäller alla Skyttar och Lockfåglar, övriga hundar får deltaga i mån av plats. Vi bifogar 

också kursutbudet på Långtora i Enköping till er alla då det finns mycket bra kurser där i år. 

23 &24 april Mentaltest via Jägarförbundet 
Plats: Sala 

Tider: Start 08.00 och ca en hund i timmen bedöms. Önskemål kan lämnas. 

Mentaltest för max åtta hundar per dag. Den 24 fylls i första hand. Detta test är godkänt som 

mentaltest från Weimaranerklubben i avelssyfte. 

Pris: ca 800kr per hund (kan ändras då det är Jägarförbundet som bestämmer avgiften) 

Anmälan är bindande och görs till mia@lockfageln.com. Först till kvarn! 

 

7 & 8 maj Fågelträning, stadga samt lydnad & apportering 
Plats: Bäckatorps Fasaneri, Mullhyttan (Laxå) 

Instruktörer: Joel André & Henrik Widlund 

Tider: Lördag 09.00-16.00 & Söndag 09.00-13.00 

Max 10 ekipage. 

Kostnad: 800 kr/ekipage vid 10 ekipage anmälda (om inte höjs avgiften något) 

Boende: Vandrarhem i Laxå 250-300 kr/natt. Mat ordnas själv. 

Anmälan om deltagande & boende senast den 1 april till Camilla@skyttens.se 

Vill ni veta mer om Joel så besök hans hemsida http://www.backatorp-fasaneri.se 

 

19 juni + 16 juli Lydnad, apporteringsträning & eftersöksgrenar  
Dessa två dagar är en ”kurs” och där vi kommer träna både grundläggande moment men också lite 

vidareutveckling av dessa. Vatten apportering kommer också tränas. Ett krav är att hunden har ett 

befäst apportkommando och har skottestats innan kursen. 

Instruktörer: Caroline & Jonas Paulsson från Jägareförbundet (www.weimaranersidan.se) 

Plats: Yngsjö (söder om Åhus i Skåne) 

Tid: 19/6 09.00–17.00 & 16/7 09.00–17.00 

Ekipage: Max 15 i gruppen över 1 år och max 10 i gruppen under 1 år. 

Kostnad: 800 kr per ekipage för hela kursen (dvs bägge dagarna). 

Mat ordnas själv. 

Anmälan till camilla@skyttens.se senast den 15/6. 

8 - 13 aug Kennelläger i Sala  
 7:e Utställning Stockholm (anmälan via SKK enl. ord. regler) 

 8:e Träning eftersöksgrenar 

 9:e Träning eftersöksgrenar 

 10:e Fält/fågelträning  i Långtora ? * 

 11:e Teori & utflykt (Viltspår)  (vilodag för hundarna, särskilt de yngsta) 

 12:e Prov i eftersöksgrenar (för hundar över 9 månader i ukl, ökl och ekl enl regelverk) 

 13:e Prov i eftersöksgrenar (för hundar över 9 månader i ukl, ökl och ekl enl regelverk) 
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* Heldagsträning på fält för Amir Zand. Kostnad 1000kr per ekipage inkl lunch. Medföljande betalar 

70 kr för lunch. Dagen kommer att delas upp på lämpligt sätt efter ålder och kunskapsnivå på 

hundarna.  Väldigt lärorik dag för både hund och förare!   

Mat (frukost, lunch & middag) kommer att finnas på plats under lägret (skall beställas vid anmälan 

med dagar, antal pers och ev special kost). Ca 120kr per dag och person. En kväll har vi grillkväll och 

en kväll åker vi in till Sala för att äta (Sala kvällen ingår inte i de 120kr per dag) . 

Vilt och markavgift per ekipage är 200kr. 

Boende under lägret på Sofielund vandrarhem 

Del av flerbäddsrum 250kr/natt och person inkl hund på rummet 

Husvagn 200 kr/dygn inkl el 

Fler boende alternativ finns! Titta på www.sala.se 

Viltspårsprov är möjligt under hela veckan i både anlagsklass och öppenklass. Start skall anmälas med 

antal spår, klass och hund. Varje spårprov kostar 300kr. 

Eftersöksproven den 12:e och 13:e kostar 320kr per start och dag.  

Fotograf kan anlitas för arbets-, utställnings- och porträttfotografering. Återkom i samband med 

anmälan om intresse finns.  Antingen av proffs eller av oss.  

Anmälan till lägret görs senast den 1/6 till mia@lockfageln.com alternativt till camilla@skyttens.se 

inkl boende(Sofielund), träning på Långtora, deltagande på proven (både eftersök och viltspår) och 

mat. 

Vi förutsätter att ni har tränat en del själva innan lägret då det inte kommer finnas möjlighet att 

”göra någon hund klar” för prov på denna tid. Apportering, vilthantering och simning bör fungera i 

stort. Behöver ni tips eller råd gällande denna träning så hör av er i god tid så hjälper vi er så ni 

hinner träna på det innan lägret! Vill ni veta mer om vad eftersöksproven innebär så hör av er till oss. 

 

Väl mött och hoppas vi träffas under året! 

Camilla & Mia  
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Kursprogram på Långtora 2011 (läs mer på hemsidan) 
Grundkurs för fågelhundar med Lars Thulin, 11-13 februari & 4-6 mars 2011 

Vi tränar lydnad som alla hundar bör ha och lägger sedan till övningar mer specifika för fågelhundar. I 

lydnadsträningen inkluderar vi även grunderna för apportering. Kursen riktar sig till dom som vill ha 

en bra grund att stå på för sin fortsatta träning av fågelhunden.  

Kursledare: Lars Thulin 

Valpkurs 25-27 februari 2011 

Valpkurs för hundar i ålder 3-7 mån. 
Temat är inkallning och stoppsignal, fungerar det så är det mesta löst! Vi börjar båda 
dagarna med ett teoripass och tränar sedan utomhus med duvor som extra retning.   
Anmälan sker via email. Max 10 deltagare.  
Kursledare: Amir Zand 

Grundkurs för fågelhundar, 18-20 mars 

Vi tränar lydnad som alla hundar bör ha och lägger sedan till övningar mer specifika för 
fågelhundar. I lydnadsträningen inkluderar vi även grunderna för apportering. Kursen riktar 
sig till dom som vill ha en bra grund att stå på för sin fortsatta träning av fågelhunden.  
Kursledare: Amir Zand 

Tio omgångars kurs för fågelhundar, start 26 mars 

Att träna i grupp ger dig en möjlighet att lära av dina kurskamrater samtidigt som det 
innebär en extra utmaning för din hund att koncentrera sig på sin uppgift. Vår grundkurs för 
fågelhundar omfattar 10 kurstillfällen, här lägger vi den grund som är så viktigt för alla 
fågelhundar. Vi tränar lydnad, linförighet, stadga och apport.  
Vi startar med 3 omgångar grundträning i lydnad, förarkontakt, sök samt uppflogsträning. 
Därefter fortsätter kursen med uppflogsträning och vi kan lova många fåglar på vingarna 
under kontrollerade former. 
Kursledare: Amir Zand 
Planerade dagar 26/3, 24+25/4, 1+15+22/5, 17+24/6, 14 + 21/8 

Avancerad uppflogskurs & fältprovsclining 9-11 september 

Kursen kommer att innehålla parsläpp, sekundering, skott i luften och apportering. Kursens 
upplägg ska vara så likt ett riktigt jaktprov som möjligt så att en god grund för fältprov ska 
fås. Anmälan sker via email. Max 12 deltagare.  
Kursledare: Amir Zand 

Jaktträning: 
Under säsong erbjuder vi mycket goda möjligheter till kontakt med fasan och rapphöns 
under kontrollerade former och tillsammans med erfarna instruktörer. 

Mer hittar ni på http://www.fagelhundar.se 


